
島商工発第２９号 

平成２６年１０月１日 

会 員 各 位 

島 本 町 商 工 会 

会長 倉 田  徹 

 

しまもと百円商店街開催についてのお願い 

  

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、商工会運営に際しまして、種々ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在の島本町の商業環境は、危機的な状況にあり、何とかしなくてはという思い

で、全国各地で開催されており、かなりの確率で集客力のアップや新規顧客の獲得に絶大

なる成果を収めている『百円商店街』を別紙、基本計画（案）のとおり、開催することに

なりました。町内のできるだけ多くの商店が参加していただき、事業を盛り上げ、全町挙

げての商業活性化に繋げていきたいと思っておりますので、積極的なご参加をお待ちして

おります。尚、参加願える事業所には、商工会で『百円商店街の』専用ノボリ（ポール含

む）をご用意しておりますので、奮ってご参加願いますようお願い申し上げます。尚、お

申し込みは、必要事項を下記の申込書に記入の上、１０月１７日（金）までに商工会まで、

FAX（962-0230）℡（962-5112）にて、お申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

※ 個店での申し込みは、ノボリ１本～２本とし、商店街及びスーパー等の申し込みに 

ついては、ノボリの必要本数を申込書に記入してください。 

FAX ０７５－９６２－０２３０ 

しまもと百円商店街参加申込書 

 

事業所名：                代表者名： 

      

    住  所 ：島本町              

 

   電話番号 ：075（   ）         FAX番号：075（   ） 

    

ノボリ必要本数（    ）本 

  目玉商品・サービス等（                      ） 

  ※目玉商品等記入例・・・コロッケ３個 100円・くじ引き 1回 １００円等々 


